
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4243438 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+kk o užitné ploše 21,89 m2,
nacházející se v centru Brna. Tato nemovitost je v prvním
nadzemním podlaží třípatrového cihlového domu a je připravena k
okamžitému nastěhování. Ideální jako investice, pro studentské
bydlení nebo pro jednotlivce, který hledá místo k životu v
dynamické části města. Dispozice bytu zahrnuje jeden pokoj, který
je chytře uspořádán pro maximální využití prostoru, koupelnu se
sprchovým koutem a WC a praktickou chodbu. Poloha bytu nabízí
vynikající dopravní dostupnost – přímo u zastávky MHD
Tkalcovská, ovšem ve vnitrobloku, díky tomu nabízí klid a veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Pouze pár kroků od domu se
nachází velký supermarket a do srdce Brna se lze dostat během
pěti minut MHD. K příjemnému posezení s přáteli nebo rodinou lze
využít i udržovaný vnitřní dvůr. Pokud hledáte útulné bydlení nebo
investici se skvělou polohou v srdci Brna, tento byt je určen právě
pro Vás! Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4243438
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900868780
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 21 m2
Kód zakázky: 868780

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michael Holánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


